CLE MALE 6 PANS LONGUE PHOSPHATEE - METRIQUE
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Roebuck

Description

L'alliage d'acier durci garantit une clé résistante avec une surface extra dure pour une durée de vie

prolongée et la conservation de la précision dimensionnelle.

Caractéristiques

Longueur

Réf. EAN mm
4971625 102
4971626 14
4971627 129
4971628 144
4971629 165
4971630 186
4971631 208
4971632 234
4971633 262
4971634 294
4971635 337
4971636 379
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